
Prefeitura Municipal

Auriflama
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.auriflama.sp.gov.br/licitacao/detalhe/32/

Código da publicação: 32

Data da emissão do comprovante: 18/05/2025 08:53:22

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2022

N° do Processo: 1

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 07/02/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/02/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/02/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Licitação 05/2022 Licitação 05/2022 Situação: SUSPENSA Modalidade:   Tomada de Preço
Processo Nº:   15/2022 Objeto: Processo Administrativo 0200005980/2.021-Processo Licitatório
15/2.022-Tomada de Preço 05/2.022. O Município de Auriflama-SP através da Prefeita Sra. Katia
Conceição Morita de Carvalho torna público, a todos interessados, que se encontra aberto Processo
Licitatório na modalidade Tomada de Preço, pelo regime de Menor Preço, objetivando a contratação
de empresa especializada para executar a Reforma e Adequação do Recinto de Exposições. O prazo
limite para entrega dos envelopes “documentação e proposta” é o dia 3 de março de 2.022, até as 09
horas. O edital completo encontra-se, a disposição dos interessados, na Divisão de Compras e
Licitações desta Prefeitura, situada na Rua João Pacheco de Lima, 44-65, Centro, Auriflama-SP; no
horário das 07 horas às 11 horas e das 13 horas às 17 horas e no site www.auriflama.sp.gov.br.
Auriflama, 07 de fevereiro de 2.022.

https://www.auriflama.sp.gov.br/licitacao/detalhe/32licitacao-052022-licitacao052022-situacao-suspensa-modalidade-tomada-de-preco-processo-n-152022-objeto-processo-administrativo-02000059802021-processo-licitatorio-152022-tomada-de-preco-052022-o-municipio-de-auriflama-sp-atraves-da-prefeita-sra-katia-conceicao-morita-de-carva/


Prefeitura Municipal

Auriflama
São Paulo

Resumo: Licitação 05/2022 Licitação 05/2022 Situação: SUSPENSA Modalidade:   Tomada de Preço
Processo Nº:   15/2022 Objeto: Processo Administrativo 0200005980/2.021-Processo Licitatório
15/2.022-Tomada de Preço 05/2.022. O Município de Auriflama-SP através da Prefeita Sra. Katia
Conceição Morita de Carvalho torna público, a todos interessados, que se encontra aberto Processo
Licitatório na modalidade Tomada de Preço, pelo regime de Menor Preço, objetivando a contratação
de empresa especializada para executar a Reforma e Adequação do Recinto de Exposições. O prazo
limite para entrega dos envelopes “documentação e proposta” é o dia 3 de março de 2.022, até as 09
horas. O edital completo encontra-se, a disposição dos interessados, na Divisão de Compras e
Licitações desta Prefeitura, situada na Rua João Pacheco de Lima, 44-65, Centro, Auriflama-SP; no
horário das 07 horas às 11 horas e das 13 horas às 17 horas e no site www.auriflama.sp.gov.br.
Auriflama, 07 de fevereiro de 2.022.. Licitação 05/2022-2 Licitação 05/2022

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/02/2022 00:00:00 Licitação 05/2022 Baixar

07/02/2022 00:00:00 Licitação 05/2022-2 Baixar

https://www.auriflama.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dppwc5ju.pdf
https://www.auriflama.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/elgmscr9.pdf

